orientaciones de junio  2018 a mayo 2019.

I.	 DILIGENCIAS DE INVESTIGACIÓN DE CAMPO

En virtud de las diligencias encomendadas por el Tribunal, los instructores han realizado en 
el período comprendido de junio de dos mil  dieciocho a mayo de dos mil diecinueve, ciento 
doce (112) investigaciones de campo con sus correspondientes informes de instrucción, para 
lo cual se prepararon los respectivos planes de investigación, se desarrollaron quinientos 
ochenta y cinco (585) entrevistas, se recabó prueba documental en diferentes entidades, y de 
acuerdo a  la naturaleza de los casos se propuso también la producción de prueba testimonial; 
tales actividades se representan en los siguientes cuadros estadísticos:

J.	 REGISTRO DE SANCIONES POR TRANSGRESIONES LEY